Silograb XL

GEEIGNET FUR EINE GROSSERE MENGE AN SILAGE UND DUNG

- Grosses, robustes Design.

- Geschweisste Buchsen und geschmiedete Zinken.

- Ein Gerat fir schwere Arbeiten mit einer langen Lebensdauer.

SILOGRAB XL

Breite, cm

Tiefe, cm

Volumen, m3

Hohe geschlossen, cm

Hohe gedffnet, cm

Zinken Anzahl

Gewicht ohne Haken, F-Zinken, kg
Gewicht ohne Haken, P-Zinken, kg

190

190
120
1.0
104
185
10
619
560

210

210
120
1.1
104
185
11
667
600

230

230
140
17
190
190
12
851
750

250

250
140
1.9
180
130
13
900
800

geschraubt geschweiflt

Verfligbares Zubehor:

Uberlaufschutz offen
DBV Ventil
Lasthalte-/ DBV Venti

@ o
Rail S/L

Uber 230bar

DBY erfoderlich

P = Profilzinken geschweil’t
F = Schmiedezinken geschraubt (Konus 2)



